

Uczestnicy

Postępowania przetargowego

**Pn.: „Dostawa leków dla Powiatowego Centrum Medycznego
Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie”**

W związku z złożonymi pytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. : „**Dostawa leków dla Powiatowego Centrum Medycznego Sp. z o.o. NZOZ Szpital Powiatowy w Wieruszowie**” Zamawiający, na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. DZ. U. z 2021, poz. 1129, ze zm) udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1. Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. Jeśli taka sytuacja wystąpi w trakcie realizacji zadania będzie to każdorazowo konsultowane z Zamawiającym.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji, jeśli tylko takie jest dostępne.

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 1

Pytanie 3. Poz. 4 Czy Zamawiający miał na myśli 3 op. x 10 szt.?-

Odpowiedź : Tak

Pytanie 4. Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 5 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 5. Poz. 14 Czy Zamawiający w związku ze zmianą opakowania handlowego dopuści produkt w opakowaniu x 190 g -11 op.?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 6. Poz. 27 Czy Zamawiający miał na myśli produkt o nazwie handlowej: Alantan Plus, (20 mg + 50 mg)/g, maść, 30 g-20op.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 7. Poz. 36 Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kaps.o przedł.uwaln.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 8. Poz. 41 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Amikacin Kabi, 5 mg/ml; 50 ml, roztw.do infuz., 10 but. -2op.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 9. Poz. 59 Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci tabletek?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10. Poz. 90-91 Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 11. Poz. 103 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Calsiosol, 95,5 mg/ml; 10 ml,roztw.do wstrz,infuz., 5 amp-2op.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 12. Poz. 132 Czy Zamawiający w związku ze zmianą opakowania handlowego dopuści produkt w opakowaniu x 20szt. -50 op.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 13. Poz. 211 Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 1 sztuka z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 14. Poz. 222-223 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Soft-Zellin-C,płatki,włókn.nasącz.alkoh., 100 szt-15op.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 15. Poz. 256 Czy Zamawiający w związku ze zmianą opakowania handlowego dopuści produkt w opakowaniu x 130 g -15 op.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 16. Poz. 259 Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 17. Poz. 281 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Kalium Polfarmex,782mg jonów potasu/10ml, syrop, 150 ml?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 18. Poz. 284 Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 20 sztuk-3op. w postaci kapsułek?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 19. Poz. 321 Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany x 10 sztuk-10op.

Odpowiedź : Tak

Pytanie 20. Poz. 322 Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany x 10 sztuk-45op.

Odpowiedź : Tak

Pytanie 21. Poz. 328,329 Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany x 30 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 22. Poz. 377 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Nystapol, 100 000 IU/ml, zaw.doustna, 30 ml-15op.

Odpowiedź : Tak

Pytanie 23. Poz. 382 Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kapsułek dojelitowych?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 24. Poz. 392-394 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na brak dostępności?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza produkty z poz. 392-394 w postaci aerozolu , w przypadku braku dostępności Zamawiający dopuszcza produkt zawierający Xylometazolinę w takich samych dawkach jak w poz. 392-394.

Pytanie 25. Poz. 407 Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 60 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 26. Poz. 432 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej: Argotiab, spray, 125 ml?

Odpowiedź : Nie , Zamawiający wymaga aby produkt miał skład taki jak podany w SWZ

Pytanie 27. Poz. 434 Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 14 sztuk z jednoczesnym przeliczeniem wymaganej ilości?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 28. Poz. 508 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na brak dostępności?

Odpowiedź: Nie, w przypadku braku dostępności preparatu w postaci kapsułek o zmodyfikowanym uwalnianiu , Zamawiający dopuszcza produkt w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu w tej samej dawce.

Pytanie 29. Poz. 518 Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci kaps.o zmod.uwaln.tw.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 30. Poz. 558 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na brak dostępności?

Odpowiedź : Tak

Dotyczy pakietu nr 2

Pytanie 31. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści produkt w opakowaniu x 12 sztuk-1op.

Odpowiedź : Nie

Pytanie 32. Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej Voluven 10%,(100mg+9mg)/ml,rozt.d/inf,500ml,10 but,KabiPac-1op.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 33. Poz. 16 Czy Zamawiający dopuści produkt o nazwie handlowej Voluven, (60 mg+9 mg)/ml,roztw.d/inf.,500ml,10poj.,KabiPac-1op.?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 34. Poz. 25 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na brak dostępności?

Odpowiedź : Tak

Pytanie 35.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie (przesunięcie) terminu składania ofert?

Odpowiedź : Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.